
ZARZĄDZENIE NR 47/2020 

PREZYDENTA  MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

 
 

w sprawie przyznania nagród za osiągnięte wyniki sportowe 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1) oraz § 10, § 14, § 15 § 19 uchwały                                     

nr XXVII/283/2017 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania, rodzaju i wysokości 

stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. 

Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2017 r. poz. 978), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się nagrody za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia                            

w działalności sportowej Państwu: 

 

1) Norbertowi Kobielskiemu - nagrodzonemu tytułem „Sportowiec Roku 2019” 

kwota 3 000,00 zł brutto, 

 

2) Wiesławie Pawłowskiej - nagrodzonej tytułem „Zasłużony dla sportu                             

w Inowrocławiu” kwota 3 000,00 zł brutto. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       Prezydent 

         Miasta Inowrocławia  

 

 

             Ryszard  Brejza  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696                 

i 1815. 


